

Ejendomsselskabet Tranevang 1 ApS

Skovvej 35, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 47 65 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Hans Christian Olsen Wulf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Tranevang 1 ApS Skovvej 35 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 38 47 65 56
	Stiftet: 1. marts 2017
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Hans Christian Olsen Wulf
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere fast ejendom, og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	133.474	134.239
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.216	-83.216
Driftsresultat	50.258	51.023
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.884	5.637
Resultat før skat	58.142	56.660
1 Skat af årets resultat	-12.779	-12.448
Årets resultat	45.363	44.212
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.363	44.212
Disponeret i alt	45.363	44.212

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.439.046</u>	<u>2.522.262</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.439.046</u>	<u>2.522.262</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.439.046</u>	<u>2.522.262</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	445.976	327.129
	Udskudte skatteaktiver	72.174	54.131
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.566</u>	<u>15.547</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>525.716</u>	<u>396.807</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>525.716</u>	<u>396.807</u>
	Aktiver i alt	<u>2.964.762</u>	<u>2.919.069</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	2.721.910
Overført resultat		2.873.940	106.667
Egenkapital i alt		<u>2.923.940</u>	<u>2.878.577</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		0	30.492
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		30.822	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>40.822</u>	<u>40.492</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>40.822</u>	<u>40.492</u>
Passiver i alt		<u>2.964.762</u>	<u>2.919.069</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.721.910	62.455	2.834.365
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	44.212	44.212
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.721.910	106.667	2.878.577
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	45.363	45.363
Overført til overført resultat	0	-2.721.910	2.721.910	0
	50.000	0	2.873.940	2.923.940

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.822	30.492
Årets regulering af udskudt skat	-18.043	-18.044
	12.779	12.448
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	2.771.910	2.771.910
Kostpris 31. december 2020	2.771.910	2.771.910
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-249.648	-166.432
Årets afskrivninger	-83.216	-83.216
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-332.864	-249.648
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.439.046	2.522.262

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chromo-Light ApS, CVR-nr. 73 60 08 12 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
